

DC Paprsek Šestajovická 680/19, Praha 9, 198 00 IČO:70875413

Soupis výkazu výměr  
na základě PD

Projekt - Stavební úpravy - sociální zázemí 1.NP

Místnosti č. 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18

**Dodavatel:** Andrej Pytjuk

Za Rozkoší 434

252 42 Jesenice - Zdíměřice

IČO: 75196344 DIČ: CZ27609279920

**Bourací a přípravné akce**

Bourání příček mezi místnostmi 1.15, 1.16  
Osekání obkladu místnost 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18  
Vysekání dlažby místnost 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18  
Vysekání soklu místnost 1.14  
Oškrábání staré omítky místnost 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18  
Zbrus podkladového betonu na jednotnou bezbarierovou výšku  
Demontáž a stávajících zařízení předmětů  
Demontáž zárubň  
Vysekání stávajících rozvodů vody a kanalizace  
Oškrábání malby z podhledu m.č. 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18  
Zakrytí oken m. č.č. 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18  
Přesun hmot, stavební přípomoc

množství	jednotek	MJ	cena/MJ	cena celkem bez DPH
10	bm	bm	290,00 Kč	2 900,00 Kč
60,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150 Kč	9 000 Kč
20,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	180 Kč	3 600 Kč
2,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	180 Kč	360 Kč
25,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150 Kč	3 750 Kč
20,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	650 Kč	13 000 Kč
5	ks	ks	180 Kč	900 Kč
2	ks	ks	1 000 Kč	2 000 Kč
40	hod	hod	190 Kč	7 600 Kč
35	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50 Kč	1 750 Kč
4,50	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	32 Kč	144 Kč
1	kpl	kpl	6 500 Kč	6 500 Kč

**Stavební část**

Dozdívka místnost 1.14 a 1.15 (ytong + luxfery)  
SDK konstrukce  
Prostupy pro VZT  
Příprava povrchu stěn, zarovnání, penetrace  
Obklad dle specifikace - dodávka, včetně lišt a prořezu  
Obklad - montáž včetně spárovacíky, tmelu a lišt, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18

10,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 300 Kč	13 000 Kč
5,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 900 Kč	9 500 Kč
1,00	kpl	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
60,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	150 Kč	9 000 Kč
60,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	550 Kč	33 000 Kč
60,00	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	550 Kč	33 000 Kč
			<b>205 675 Kč</b>	

Keramický sokl - montáž včetně spárovací, tmelu a lišt m. 208	1,00	bm	2 000 Kč	2 000 Kč
Stěrkování pod dlažbu	20,00	m <sup>2</sup>	320 Kč	6 400 Kč
Dlažba 600x600mm - dodávka	20,00	m <sup>2</sup>	950 Kč	19 000 Kč
Dlažba - montáž včetně spárovací, tmelu a lišt m.1.14, 1.15, 1.16,1.17,1.18	20,00	m <sup>2</sup>	950 Kč	19 000 Kč
Vyspádování v prostoru sprchového koutu pro odtok, včetně řešení odtoku vody m.1.16	1	kpl	3 550 Kč	3 550 Kč
Stěny vč. ostění - lepidlo, perlinkování, štuk (kde není obklad)	45,00	m <sup>2</sup>	180 Kč	8 100 Kč
Malba Primalex plus, strop/podhledy (sjednocení barevnosti, obnovení)	45,00	m <sup>2</sup>	85 Kč	3 825 Kč
demontáž a zpětná montáž topného tělesa	2,00	kpl	2 500 Kč	5 000 Kč
nákup a montáž nového topného tělesa, včetně úpravy top.rozvodu	1,00	kpl	20 000 Kč	20 000 Kč
nádrž zárubní	5,00	kpl	1 000 Kč	5 000 Kč
Přesun hmot	1	kpl	3 300 Kč	3 300 Kč
Stavební přípomoc	1	kpl	8 000 Kč	8 000 Kč

#### ZTI a koupelnové vybavení

ZP1 sprcha s termostatem vysoká chrom	1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč
ZP2 umyvadlo zdravotní, zdravotní umyvadlo 640x550mm	3	ks	6 570 Kč	19 710 Kč
ZP3 sifon umyvadlový, 5/4", 32 mm chrom	3	ks	1 990 Kč	5 970 Kč
ZP4 umyvadlová baterie páková chrom	3	ks	2 300 Kč	6 900 Kč
ZP5 ruční sprcha u WC	3	ks	3 500 Kč	10 500 Kč
ZP6 WC invalidní, odpad vodovodný, přímý	2	ks	8 700 Kč	17 400 Kč
ZP7 Sedátko WC 365x445mm,	2	ks	1 000 Kč	2 000 Kč
ZP8 madlo sklopné ref.produkt: REHA, 813mm, U600	2	ks	2 960 Kč	5 920 Kč
ZP9 madlo vislé ref.produkt: REHA, 813mm, U600	2	ks	1 500 Kč	3 000 Kč
ZP10 sklopné sprchové sedátko, s opěrnou nohou	1	ks	5 700 Kč	5 700 Kč
ZP11 madlo vodovodné do sprchy, ref.p: REHA, dl. 400 mm	1	ks	850 Kč	850 Kč
ZP12 madlo vislé dl.500mm, ref.pr: REHA	1	ks	850 Kč	850 Kč
Nové rozvody vody pro SV a TUV - m. 1.14,1.15,1.16 včetně montáže a montážního přísluše	30	bm	880 Kč	26 400 Kč
Stavební přípomoc - vysekání, průstupy	1	kpl	6 000 Kč	6 000 Kč
Přesun hmot včetně zařizovacích předmětů	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Rohový profil	2	1,8m	1 520 Kč	2 159 Kč
Nerezový sprchový kanálek 20, 300-900 mm, leštěný kov	2	ks	4 500 Kč	9 000 Kč
Montáž zařizovacích předmětů	20	hod	250 Kč	5 000 Kč

**171 700 Kč**

Nákup a montáž zárubeň  
Dveře 900mmx1800mm, včetně kování  
výměna dveří, včetně kování

1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
1	kpl	9 500 Kč	9 500 Kč
4	ks	5 500 Kč	22 000 Kč

**Elektrozvody**

nové rozvody pro odťah wc  
stavební přípomocce  
Koncovky - vypínače jednopólové vč. Montáže  
axiální ventilátor s EC motorem, mřížka vnitřní

<b>28 600 Kč</b>			
2	kpl	1 400 Kč	2 800 Kč
2	kpl	3 000 Kč	6 000 Kč
10	ks	220 Kč	2 200 Kč
2	kpl	8 800 Kč	17 600 Kč

**Ostatní**

pomocné zakryvací práce, úklid, mytí oken  
zahazování po vodorovných dřážkách elektro, ZTI  
staveništní odpad ze stavby  
komunální odpad - ze stavby  
VRN (zařízení staveniště, průzkumy, energie, doprava)

<b>40 300 Kč</b>			
1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
1	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
1	kpl	15 000 Kč	15 000 Kč
1	kpl	8 800 Kč	8 800 Kč
1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč

**Celková suma bez DPH**

**497 779 Kč**

sazba DPH 21%

**104 534 Kč**

**Celkem s DPH**

**602 313 Kč**